
Usnesení č. 18/2012 ze dne 3. 12. 2012 

Městys Deblín Zastupitelstvo městyse Deblín Usnesení č. 18/2012 z 18. zasedání 

Zastupitelstva městyse Deblín, konaného dne 3. 12. 2012 od 18:00 hodin v zasedací 

místnosti úřadu městyse Deblín, čp. 43  

1. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Lubomíru Sojkovou za ověřovatele zápisu o 

průběhu 18. zasedání Zastupitelstva městyse Deblín  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 1 

2. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Ing. Marka Štěrbu za průběhu 17. zasedání 

Zastupitelstva městyse Deblín  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel 1 

3. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje zapisovatelku 18. zasedání ZMD Ing. 

Juříčkovou  

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

4. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje předložený program 18. zasedání 

Zastupitelstva městyse Deblín  

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

5. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Smlouvu o poskytnutí úvěru od KB č. 

99004577201 v předloženém znění.  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 1 (Lunda) 

6. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Smlouvu o zajištění blankosměnkou ke 

smlouvě č. 99004577201 v předloženém znění.  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 1 (Lunda) 

7. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje účtování úroků z úvěru na posílení vodního 

zdroje do doby kolaudace jako investiční, po kolaudaci účtování úroků do 

rozpočtových výdajů.  

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

8. Zastupitelstvo městyse Deblín bere na vědomí závěr výběrové komise na vyhodnocení 

zakázky „Posílení vodního zdroje“ 

9. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Smlouvu o dílo s firmou Ekostavby Brno, a.s. 

na zhotovení zakázky „Posílení vodního zdroje“ v předloženém znění  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 1 (Lunda) 

10. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje rozpočtové opatření č. 9/212 v předloženém 

znění.  

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

11. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje OZV č. 1/2012 o místním poplatku za provoz 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 1 ověřovatele zápisu o 

12. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje vyhlášení záměru prodeje pozemku parc.č. 

1904 orná půda o výměře 1127 m2 v k.ú.Deblín  

Hlasování: Pro 2 (Lunda) Proti 5 Zdržel se 2 

Vzhledem k výsledku hlasování – usnesení nebylo přijato nadpoloviční většinou všech 

členů zastupitelstva je nutné opětovné projednání na příštím zasedání.  

13. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje vyhlášení záměru městyse Deblín – pronájem 

pozemku parc.č. 658 a část pozemku parc.č. 670/1 v k.ú.Deblín vedené na LV č. 1 ve 



vlastnictví Městyse Deblín  

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

14. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje vyhlášení záměru Městyse Deblín na prodej 

pozemků v k.ú.Deblín, které jsou vedeny na LV č. 1 ve vlastnictví Městyse Deblín: - 

parc.č. 707 – trvalý travní porost o výměře 40 m2, parc.č. 743 – ostatní plocha o 

výměře 20 m2, části pozemku parc.č. 745 – ostatní plocha o výměře cca 50 m2, plocha 

bude zaměřena a oddělena geometrickým plánem,parc.č. 1315/1 – orná půda o výměře 

103 m2 a parc.č. 1315/2 – orná půda o výměře 98 m2,parc.č. 801 – ostatní plocha o 

výměře 19 m2, parc.č. 802 – ostatní plocha o výměře 36 m2, parc.č. 805 – ostatní 

plocha o výměře 48 m2,parc.č. 694 – ostatní plocha o výměře 69 m2,parc.č. 688 – 

ostatní plocha o výměře 71 m2,parc.č. 673 – ostatní plocha o výměře 51 m2,parc. č. 

676 – ostatní plocha o výměře 71 m2,parc. č. 679 – ostatní plocha o výměře 53 

m2,parc.č. 682 – ostatní plocha o výměře 4 m2,parc.č. 327 – ostatní plocha o výměře 

225 m2, části pozemku parc.č. 291/1 – ostatní plocha o výměře cca 20 m2 , plocha 

bude zaměřena a oddělena geometrickým plánem, části pozemku parc.č. 690/1- ostatní 

plocha o výměře cca 16 m2, plocha bude zaměřena a oddělena geometrickým plánem, 

části pozemku parc.č. 670/1 – ostatní plocha o výměře cca 70 m2, plocha bude 

zaměřena a oddělena geometrickým plánem, parc.č. 612 – trvalý travní porost o 

výměře 37 m2, parc.č. 617 – trvalý travní porost o výměře 109 m2, parc.č. 620 – 

trvalý travní porost o výměře 52 m2, parc.č. 615 – trvalý travní porost o výměře 96 

m2, parc.č. 623 – trvalý travní porost o výměře 60 m2, parc.č. 625 – zahrada o výměře 

113 m2, parc.č. 645 – ost. plocha o výměře 40 m2, parc.č. 544 – ostatní plocha o 

výměře 30 m2, parc.č. 543 – ostatní plocha o výměře 58 m2, parc.č. 331 – ostatní 

plocha o výměře 84 m4, parc.č. 329/2 – zahrada o výměře 113 m2, parc.č. 291/4 – 

ostatní plocha o výměře 19 m2, parc.č. 288/2 – ostatní plocha o výměře 80 m2, část 

pozemků parc.č. 1374 – ostatní plocha a část parc.č. 449/1 – ostatní plocha o výměře 

cca 25 m2, příslušné části pozemků budou zaměřeny a odděleny geometrickým 

plánem, parc.č. 400/2 – ostatní plocha o výměře 35 m2, parc.č. 444 – ostatní plocha o 

výměře 75 m2,, část parc.č. 28/1 – ostatní plocha o výměře cca 210 m2, příslušné části 

pozemku budou zaměřeny a odděleny geometrickým plánem, parc.č. 282 – ostatní 

plocha o výměře 44 m2, parc.č. 57 – ostatní plocha o výměře cca 100 m2 příslušné 

části pozemku budou zaměřeny a odděleny geometrickým plánem, parc.č. 79/2 – 

zastavěná plocha o výměře 13 m2 , parc.č. 79/3 – zastavěná plocha o výměře 44 m2 , 

parc.č. 6/1 – zastavěná plocha o výměře 19 m2, parc.č. 5/2 – zastavěná plocha o 

výměře 24 m2, parc.č. 7/ 3 – zahrada o výměře 45 m2, část parc.č. 882/1 ostatní 

plocha o výměře cca 25 m2 plocha bude zaměřena a oddělena geometrickým plánem, 

parc.č. 883 - ostatní plocha o výměře 139 m2, parc.č. 884 - ostatní plocha o výměře 43 

m2, parc.č. 917/2 – zahrada o výměře 42 m2 .Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

15. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje vyhlášení záměru Městyse Deblín pronájem 

pozemků v k.ú.Deblín, které jsou vedeny na LV č. 1 ve vlastnictví Městyse Deblín: - 

parc.č. 726/2 – ostatní plocha o výměře 53 m2, parc.č. 727 – ost. plocha o výměře 109 

m2, část pozemku parc.č. 1378 – ostatní plocha a část pozemku parc.č. 3133 – ostatní 

plocha o výměře 450 m2, část pozemku parc.č. 690/1- ostatní plocha o výměře 50 m2, 

parc.č. 610 – ostatní plocha o výměře 83 m2, část pozemku parc.č. 609/1 o výměře 

550 m2, parc.č. 267 - ost. plocha o výměře 149 m2, část parc.č. 28/1 – ostatní plocha o 

výměře 120 m2, parc.č. 1015 - ostatní plocha o výměře 58 m2, parc.č. 1013 - ost. 

plocha o výměře 34 m2, parc.č. 213 - ostatní plocha o výměře 90 m2, parc.č. 207 - 

ostatní plocha o výměře 161 m2, část pozemku parc.č. 151 – ostatní plocha o výměře 

20 m2, parc.č. 194/1 – ostatní plocha o výměře 73 m2, parc.č. 184 – ostatní plocha o 

výměře 9 m2, část pozemku parc.č. 57 – ostatní plocha o výměře 80 m2, parc.č. 56/2 



ostatní plocha o výměře 120 m2, parc.č. 903/3 – zahrada o výměře 15 m2, parc.č. 

903/4 – zahrada o výměře 9 m2, část pozemku parc.č. 913/ 2 ostatní plocha o výměře 

83 m2.  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 1 (Lunda) 

16. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje vyhlášení záměru Městyse Deblín na směnu 

pozemků parc.č. 478/1 - orná půda o výměře 301 m2 v k.ú. Deblín, který je veden na 

LV č. 1 ve vlastnictví Městyse Deblín za pozemek parc.č. 3896 ostatní plocha o 

výměře 239 m2 v k.ú. Deblín , který je veden na LV č. 338 ve vlastnictví MVDr. 

Steinhausera a paní Steinhauserové a směnu pozemku parc.č. 249 – ostatní plocha o 

výměře 79 m2 v k.ú. Deblín, který je veden na LV č. 1 ve vlastnictví Městyse Deblín 

za pozemek parc.č. 2617 ostatní plocha o výměře 223 m2 v k.ú. Deblín, který je veden 

na LV č. 270 ve vlastnictví Jaroslava Baláka, bytem Brno.  

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

17. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení odpovídajícího 

věcnému břemenu č. 14130003110/001 v předloženém znění.  

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

18. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení odpovídajícího 

věcnému břemenu č. 141300028470/001 v předloženém znění.  

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

19. Zastupitelstvo městyse Deblín bere na vědomí výpověď z nájmu nebytových prostor 

podanou paní Anuszewskou. 

20. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Smlouvu č. 16802/12/OKH o poskytnutí 

dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje v předloženém znění.  

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

21. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje výměnu oken v restauraci Na Gruntě, výměna 

bude provedena na náklady nájemce s tím, že náklady budou postupně umořovány a to 

do výše 50 % prokazatelně vynaložených nákladů  

Hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdržel se 3 

práva práva  

V Deblíně dne 7. 12. 2012 Jiří Vitanovský starosta městyse 

 


